Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.01.2023 №A-2275

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов«Новогоднее вдохновение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Надежда Владимировна Тимошилова ДП-2275-91234 от 09.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для педагогов«Новогоднее вдохновение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Якубова Наталья
Геннадьевна

Расскажи, Снегурочка, где была?!
(работа полимерной глиной) 1 место ДП-2275-91098

2 Никольская Екатерина
Михайловна Ёлочка-топотушка 1 место ДП-2275-91406

3 Кирьянова Елена
Викторовна "Ангел" 1 место ДП-2275-91558

4 Кирьянова Елена
Викторовна "Новогодние шары из джута" 1 место ДП-2275-91559

5 Ольга Николаевна
Соловьева "Символ года" 2 место ДП-2275-91759

6 Моисеенко Алёна
Александровна Окно в сказку 2 место ДП-2275-91963

7 Тебенькова Евгения
Игоревна Новогодний венок 3 место ДП-2275-92067

8 Cлавинская Елена
Евгеньевна

Новогодняя игрушка. Кролик -
символ 2023 года 1 место ДП-2275-92102

9 Рождественская
Наталья Геннадьевна костюм "Восточная красавица" 1 место ДП-2275-92205

10 Вишнякова Ирина
Владимировна Веселый снеговик 3 место ДП-2275-92312

11 Лариса Александровна
Пачкова Новогоднее вдохновение 1 место ДП-2275-92324

12 Луцак Наталья
Александровна "Символ года 2023" 2 место ДП-2275-92335

13 Луцак Наталья
Александровна "Космическая ёлка" 3 место ДП-2275-92337

14 Мыльникова Эльвира
Джаннатовна "Символ-23 на Донщине!" 2 место ДП-2275-92377

15 Елена Валентиновна
Комарова "НОВОГОДНЯЯ ОТКРЫТКА" 1 место ДП-2275-92390

16 Игловская Раиса
Ивановна Символ года 2023 2 место ДП-2275-92393

17 Костомарова Наталия
Владимировна "Символ 2023 года". 3 место ДП-2275-92398

18 Жупикова Татьяна
Александровна "В гостях у сказки" 3 место ДП-2275-92399

19 Иванова Анастасия Всероссийский творческий конкурс
"Новогоднее вдохновение" 2 место ДП-2275-92409

20 Алексеева Ольга
Владимировна оформление тематическое группы 1 место ДП-2275-92445

21 Ксения Васильевна
Нагорная Елочка из шишек 3 место ДП-2275-92448

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов